Комитет по образованию
администрации Ханты-Мансийского района

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Ханты-Мансийского района

«Основная общеобразовательная школа с. Тюли»

ПРИКАЗ
от 28.09.2024 года № 76-О

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по предмету «Физическая культура» в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденный приказом Минпросвещения России от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении
Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (зарегистрирован в
Минюсте России от 05.03.2021 № 62664), приказом комитета по образованию
администрации Ханты-Мансийского района от 15.08.2024 № 06-Пр-477-О «Об
организации школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории
Ханты-Мансийского района в 2024-2025 учебном году», приказом МКОУ ХМР «Основная
общеобразовательная школа с. Тюли» от 02.09.2024 № 61-О «Об организации школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
общеобразовательному предмету «Физическая культура» в 2024-2025 учебном году
(рейтинговая таблица) согласно приложению 1 к настоящему приказу;
1.2. списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по общеобразовательному предмету «Физическая культура» в 2024-2025
учебном году согласно приложению 2 к настоящему приказу.

2. Классным руководителям ознакомить с результатами участников олимпиады по
предмету «Физическая культура».

3. Размещение приказа на сайте образовательной организации.
4. Подготовить дипломы победителям и призерам олимпиады по предмету

«Физическая культура» согласно приложению 2 к настоящему приказу.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора:

Приложение 1
к приказу от 28.09.2024 № 76-О

Рейтинговая таблица участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по предмету «Физическая культура»

(27 сентября 2024 г. - теоритическая часть, 28 сентября - прктическая часть)
в 2024-2025 учебном году

№ п/п Фамилия Имя Отчество участника ШЭ
ВОШ

Класс Количество баллов (%)
участника ШЭ ВОШ

1. 5 22/32 %
2. 6 32/45 %
3. 8 55/57 %

Приложение 1
к приказу от 28.09.2024 № 76-О

Списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по предмету «Физическая культура»

(27 сентября 2024 г. - теоритическая часть, 28 сентября - прктическая часть)
в 2024-2025 учебном году

№ п/п Фамилия Имя Отчество участника
ШЭ ВОШ

Класс Количество
баллов (%)
участника
ШЭ ВОШ

Статус
участника/
место

1. 5 22/32 % Участник

2. 6 32/45 % Участник

3. 8 55/57 % Победитель

		2024-09-28T00:55:18+0500
	Пуминова Анастасия Александровна